
Trading Hut Price List June 2024 
 

 
Compost (all compost is peat-free) Size FHS price Price/unit 
SylvaGrow® Multipurpose With Added John Innes 40L £10.00 £0.25/L 
SylvaGrow® Multi-Purpose Compost 40L £9.50 £0.24/L 
Levington® John Innes Seed  10L £4.30 £0.43/L 
Sylvagrow® Farmyard 50L £7.50 £0.15/L 
Sylvagrow® Topsoil 20L £6.10 £0.30/L 
Sylvagrow® Organic 40L £11.00 £0.28/L 
Humax Peat Free Multi-Purpose (Original) 50L £10 £0.2/L 
Sylvagrow® Organic Peat-Free Planter 45L £9.30 £0.21/L 
Humax Peat Free Planter Professional 40L £7.60 £0.19/L    

 
Fertilisers (packed and bulk) 

  
 

Vitax Q4 Fertiliser 0.9kg £5.70  
Vitax Fish, Blood and Bone 2.5kg £6  
Vitax Compost Maker 2.5kg £4.5  
Growmore (bulk) 1KG £1.5  
Fish, blood and bone 1KG £1.2  
Bone meal 1KG £1.2  
Garden lime 1KG £0.40  
Poultry pellets 1KG £0.85  
MaxiCrop Tomato Fertiliser (concentrate) 500ml £3.5 £7/L 
MaxiCrop Original (concentrate) 500ml £3 £6/L 
    
Pesticides (packed and bulk) 

  
 

Growing Success Slug Killer Advanced "Organic"  575g £6.80  
Oyster shells 1kg £1  
Blue pellets (bulk) (Ferrimaxx) 500g £2.8  
Fungus Fighter Plus Ready to Use 

 
£10.40  

BugClear™ Ultra Edible Flowers, Fruit & Vegetable 
 

£7.10  
    
    
Marker pens for lables 1 pen £2.40  
Garden pegs (galvanised, U-shape for netting) 10 pegs £1.40  
Garden cable ties 10 ties £0.80  
Canes and Stakes    
Bamboo cane 3 ft  30p  
 4 ft 40p  
 6 ft 60p  
  8 ft 80p  
 Green cane 3 ft 30p  
 Split canes pack of 20 

 
£2  

 Green metal stake 4 ft £2.5  
  6 ft £4  
  8 ft £6  

 


